РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30 октября 2020 г.                                                                                                   № 425

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 07 октября

2008 года № 176

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от

07 октября 2008 года № 176 «Об утверждении перечней объектов муниципальной

собственности Старооскольского городского округа, не подлежащих отчуждению,

объектов, имеющих особое социальное значение для Старооскольского городского

округа» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 13 марта 2009 года № 265, от 19 июня

2009 года № 315, от 27 августа 2009 года № 340, от 29 декабря 2009 года № 388, от

30 июня 2011 года № 596), следующие изменения:

1.1. Пункты 7, 13-16, подпункты 73.11, 73.13, 73.16, 73.28 пункта 73, пункт 74

Перечня объектов муниципальной собственности Старооскольского городского

округа, не подлежащих отчуждению, исключить;

1.2. Пункт 3 Перечня объектов, имеющих особое социальное значение для

Старооскольского городского округа, исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по экономическому

развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк